"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

R O

X

‘{/'/%7/\/{}}/(’%/(1 de %;/((ﬁll/(‘/ﬂ/ll /// @17)(0?‘6)’

JEFE DE DEPARTAMENTO

) ) ) P L . APQYQ AL CONSEJO SUPERIOR
('///u//()}@'((/(c(/ -%z(v/(yym: /) I(fwmfm/ o oo 2
@é(’/ﬁ/’(é(/ﬂ

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 23/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional del Neuquén, relacionada con la situacion de las alumnas Noelia Ivanna

LEIVA y Valeria Romina Edith IBANEZ, y

CONSIDERANDO:

Que las mencionadas alumnas solicitaron segunda reincorporacion como
alumna regular, para el afio 2016.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 23/2016 de la Facultad
Regional del Neuquén.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 23/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional del Neuquén y reincorporar por segunda vez su condicion de alumna

5 gular en el ciclo lectivo 2016, eximiéndolas de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X

C . . TR
ﬁ//%’/l{'d/(ﬂ(’(« e %{/{mﬂﬂ'{m g @f/)ﬂ%f(’a’ LO A. HUEL
E JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR

) P 0
Clliversidad -%?(l/{%ﬂd Necienal
@;{‘/ﬁ}'ﬂ{/ﬂ

Ordenanza N° 1149, a las alumnas Noelia Ivanna LEIVA, Legajo N° 2483 y Valeria
Romina Edith IBANEZ, Legajo N° 2488, ambas de la carrera Tecnicatura Superior en

Programacién.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1394/2016

UTN

n

melﬂ

(L)
('

-

fig. JECTOR CARCOS BROTTO

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

